Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024 г.

п. Гигант

              №  254
Об утверждении аукционной документации

по приватизации муниципального имущества,
 находящегося в  муниципальной собственности
муниципального образования «Гигантовское
сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 04.08.2014 № 90 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  «Гигантовское сельское поселение», решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 30.06.2016 № 196 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения  от 04.08.2014 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», Решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 28.08.2024 года № 148 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»»,   и другими нормативными правовыми актами, действующими в сфере приватизации, Администрация  Гигантовского сельского поселения,

                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить аукционную документацию по приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» (Приложение 1).
2.  Назначить аукцион по приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» в электронной форме посредством публичного предложения на 06 декабря 2024 года.
3.  На основании отчета частнопрактикующего оценщика, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности, утвердить начальную цену продажи муниципального имущества, величину ее повышения (шаг аукциона), а также размер задатка (Приложение 1).
4. Специалисту Администрации Гигантовского сельского поселения (Гусевой А.Ю.) опубликовать аукционную документацию по приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» 08.11.2024 года в сети интернет на сайте www.torgi.gov.ru   и официальном сайте Администрации Гигантовского сельского поселения      www.gigantovskoe.ru
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Гигантовского сельского поселения                                            Ю.М. Штельман
PAGE
1